2020 年 12 月 11 日

お 客 様 各 位

北 海 道 労 働 金 庫

法改正による一部祝日・休日変更に伴う 2021 年版カレンダー訂正のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫にて作成いたしました 2021 年版カレンダーにつきまして、改正後の「令和三年東京オ

リンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、下記のとおり一部祝

日・休日に変更がありましたのでお知らせいたします。

当金庫にて作成したカレンダーの表記につきましては、法案改正前のものとなっておりますの

で、誠に恐れ入りますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

祝日 変更前 変更後

海の日 2021 年 7 月 19 日（月） 2021 年 7 月 22 日（木）

山の日 2021 年 8 月 11 日（水） 2021 年 8 月 8 日（日）※

スポーツの日 2021 年 10 月 11 日（月） 2021 年 7 月 23 日（金）

※国民の祝日に関する法律の規定に基づき、2021 年 8 月 9日（月）は休日となります。

以 上